СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2024 года                                                                              № 104/413

г. Североморск

Об определении количества сейф – пакетов, передаваемых участковым

избирательным комиссиям, при проведении выборов

Губернатора Мурманской области

В соответствии с Положением об особенностях голосования,

установления итогов голосования при проведении голосования на выборах,

референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 08.06.2022 № 86/718-8 (с изменениями), Североморская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Определить участковым избирательным комиссиям количество

сейф-пакетов при проведении выборов Губернатора Мурманской области

(прилагается).

2. Ответственность за сохранность сейф-пакетов возложить на

председателей участковых избирательных комиссий.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО г. Североморска на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                          И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                          Н.Ю.Леонтьева

Приложение к решению

Североморской территориальной

 избирательной комиссии

от 28.08.2024 г. № 104/413

Количество сейф-пакетов, передаваемых участковым избирательным

комиссиям при проведении выборов Губернатора Мурманской области

№

п/п

№

избирательного

участка

Количество

сейф-пакетов

Номер сейф-пакета

1. 135 3 003187955-003187957

2. 136 3 003187958-003187960

3. 137 3 003187961-003187963

4. 138 3 003187964-003187966

5. 139 3 003187967-003187969

6. 140 3 003187970-003187972

7. 141 3 003187973-003187975

8. 142 3 003187976-003187978

9. 143 3 003187979-003187981

10. 144 3 003187982-003187984

11. 145 3 003187985-003187987

12. 146 3 003187988-003187990

13. 147 3 003187991-003187993

14. 148 3 003187994-003187996

15. 149 3 003187997-003187999

16. 150 3 003187000-003188002

17. 151 3 003188003;003188004;

003188006

18. 152 3 003188007-003188009

19. 153 3 003188010-003188012

20. 154 3 003188013-003188015

21. 155 2 003188016-003188017

22. 156 4 003188018-003188021

23. 157 3 003188022-003188024

24. 163 5 003188025-003188029

25. 164 3 003188030-003188032

26. 421 3 003188033; 003188034;

79740326